
NO N A M A TEMPAT TUGAS SATUAN PPh 5% JUMLAH TANDA TANGAN
1 2 3 4 5 6 7

1  BASTIAR  GONO  MARISING, S.Pd  SMK  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

2  BARNABAS  ALEROMA  SMK  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

3  YERINIUS  PAHABOL, A.Md.Pd  SMK  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

4  YUNUS  KENANGGALEM  SMK  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

5  NUR  AEDA, S.Pd  SMK  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

6  SALMON  RUBA  SMK  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

7 NURLINDA SARI, S.Pd  SMA  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

8  ALFRIDA PASONGLI, S.Pd  SMA  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

9  AGUS  WALLE  SMA  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

10  YERMIAS  YUAL  SMA  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

11  IRMA  DANGA  MANTURINO  SMA  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

12 SURIANTI,S.Pd  SMA  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

13  ISHAK  WETIPO  SMA  NEGERI  KURIMA 870,000             43,500              826,500             

14  PAULUS  ELOPORE, S.Pd  SMA  NEGERI  KURIMA 870,000             43,500              826,500             

15  LINCE  ASPALEK, S.Pd  SMA  NEGERI  KURIMA 870,000             43,500              826,500             

16  YAHYA  SIEP  SMA  NEGERI  KURIMA 870,000             43,500              826,500             

17  DORTINUS  ASSO, S.Pd  SMA  NEGERI  KURIMA 870,000             43,500              826,500             

18  ADOLOF  YANDO  SMTK  ELSO  NIPSAN 870,000             43,500              826,500             

19  NAFTALI  WISABLA  SMTK  ELSO  NIPSAN 870,000             43,500              826,500             

20  YANUR  WISABLA  SMTK  ELSO  NIPSAN 870,000             43,500              826,500             

21  YANCE  HELEMBO, S.Pd  SMA  NEGERI  ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

22  BENY  SALAK  SMA  NEGERI  ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

23  ALPENDAS  HELEMBO, SE  SMA  NEGERI  ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

24  ALPIUS  KENANGGALEM  SMA  NEGERI  ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

25  ZIPKE  AMOHOSO, SH  SMA  NEGERI  ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

26  HELEWAT  NELAMBO  SMA  NEGERI  ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

27  TANGGALIANUS  AMOHOSO  SMA  NEGERI  ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

28  WEL  BUSUP  SMTH  ORIN  KIDD 870,000             43,500              826,500             

29  WEREGEN  MIRIN  SMTH  ORIN  KIDD 870,000             43,500              826,500             

30  YESAYA  MAGAYAN  SMTH  ORIN  KIDD 870,000             43,500              826,500             

31  SAULA  OSSU, Th.m.SI  SMTH  ORIN  KIDD 870,000             43,500              826,500             
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32  MOSES  OSSU, SE  SMTH  ORIN  KIDD 870,000             43,500              826,500             

33  TONY  UK, SH  SMTH  ORIN  KIDD 870,000             43,500              826,500             

34  Pdt. NATEN  ASSO, Sm.Th  SMTK  PILIPUS  SURU-SURU 870,000             43,500              826,500             

35  TIUR  MATUAN, S.Th  SMTK  PILIPUS  SURU-SURU 870,000             43,500              826,500             

36  Pdt. AYUB  MOMIANGGE, S.Th  SMTK  PILIPUS  SURU-SURU 870,000             43,500              826,500             

37  ELIMUS  HELUKA, S.Pd  SMTK  PILIPUS  SURU-SURU 870,000             43,500              826,500             

38  PESTA KAROLINA BUTAR-BUTAR  SMA  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

39  TITANUS  WENDA, S.Th  SMA  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

40  NURJANAH, S.Pd  SMA  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

41  ADI  CHANDRA. S, S.Pd  SMA  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

42  NELES  ELOPERE, A.Md.Sos  SMA  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

43  YAKOB  BALYO, S.Pd  SMA  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

44  REYNALDO DORUS SULO, ST  SMA  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

45  AWAKLA  ALITOPO, S.Pd  SMA  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

46  DWI  ARIFIANI  SMP  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

47  EMAN S  SMP  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

48  ESRA  FAKDAWER  SMP  NEGERI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

49  YAFET  HUBUSA  SMP  NEGERI  ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

50  PEPI  KENANGGALEM  SMP  NEGERI  ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

51  OBETH  HUAGAP, S.Pd  SMP  NEGERI  PASEMA 870,000             43,500              826,500             

52  AMOS  PAYAGE  SMP  NEGERI  SILIMO 870,000             43,500              826,500             

53  NAMAN  GIBAN  SMP  NEGERI  SILIMO 870,000             43,500              826,500             

54  YOHAN  HELUKA  SMP  NEGERI  SILIMO 870,000             43,500              826,500             

55  ALPIUS  GIBAN  SMP  NEGERI  SILIMO 870,000             43,500              826,500             

56  HERMAN  KABAK  SMP  NEGERI  PRONGGOLI 870,000             43,500              826,500             

57  LENA  SALAK  SMP  NEGERI  PRONGGOLI 870,000             43,500              826,500             

58  MAX  ASSO  SMP  NEGERI  MUGI 870,000             43,500              826,500             

59  IMANUEL  SIEP  SMP  NEGERI  MUGI 870,000             43,500              826,500             

60  LEWI  SIEP  SMP  NEGERI  MUGI 870,000             43,500              826,500             

61  YOSES  WAKLA  SMP  NEGERI  SELA 870,000             43,500              826,500             

62 NITIAN KEROMAN  SMP  NEGERI  SELA 870,000             43,500              826,500             

63  TIMET  MAKAYAN  SMP  NEGERI  SELA 870,000             43,500              826,500             

64  ONGGO  BALINGGA  SMP  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

65  SEMU  KOBAK  SMP  NEGERI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

66  ENEAS  MALING  SMP  NEGERI  SEREDALA 870,000             43,500              826,500             

67  KRISTINA  MATUAN  SMP  NEGERI  SOBA 870,000             43,500              826,500             



68  PETRUS  IBAGE  SMP  NEGERI  SOBA 870,000             43,500              826,500             

69  MARTHA  MAKMAKER  SMP  YPPGI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

70  AMALIA  SARI, S.Pd  SMP  YPPGI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

71  DIEN  PAIBOMAN  SMP  YPPGI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

72 RIANA MADENDANG,S.PD  SMP  YPPGI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

73  YUNDIUS  YANDO  SMP  NEGERI  NIPSAN 870,000             43,500              826,500             

74  MINA  WAKLA  SMP  NEGERI  NIPSAN 870,000             43,500              826,500             

75  AGUS  YANDO  SMP  NEGERI  NIPSAN 870,000             43,500              826,500             

76  NATANIEL  SALYAPO, A.Md.PAK  SMP  NEGERI  LANGDA 870,000             43,500              826,500             

77  PEUS  BALYO, A.Md  SMP  NEGERI  LANGDA 870,000             43,500              826,500             

78  FELIK  NABYAL, SH, MH  SMP  NEGERI  LANGDA 870,000             43,500              826,500             

79  DANIEL  BALYO  SMP  NEGERI  LANGDA 870,000             43,500              826,500             

80  SEBEYAN  SUB  SMP  NEGERI  KORUPUN 870,000             43,500              826,500             

81  AMIA  SUB  SMP  NEGERI  KORUPUN 870,000             43,500              826,500             

82  YASAUD  YALAK  SMP  NEGERI  KORUPUN 870,000             43,500              826,500             

83  BASIRIK  MIRING  SMP  NEGERI  KORUPUN 870,000             43,500              826,500             

84  ESAU  GIBAN  SMP  N. SATU ATAP SURU-SURU 870,000             43,500              826,500             

85  LOHWI  GIBAN  SMP  N. SATU ATAP SURU-SURU 870,000             43,500              826,500             

86  HERMAN  PAYAGE  SMP  N. SATU ATAP SURU-SURU 870,000             43,500              826,500             

87  ENOS  MIRIN  SMP  NEGERI  KOSAREK 870,000             43,500              826,500             

88  YOSAFAT  YANGALIB  SMP  NEGERI  KOSAREK 870,000             43,500              826,500             

89  ELINCE  ASPALEK  SMP  SATU  ATAP  TANGMA 870,000             43,500              826,500             

90  PERNIUS  WOLOM  SMP  SATU  ATAP  TANGMA 870,000             43,500              826,500             

91  ANI  HILAPOK  SMP  SATU  ATAP  TANGMA 870,000             43,500              826,500             

92  YAKUP  MALYO  SMP  SATU  ATAP  SEREDALA 870,000             43,500              826,500             

93  AKAB  KISAMLU  SMP  SATU  ATAP  SEREDALA 870,000             43,500              826,500             

94  APOLOS  NABYAL  SMP  NEGERI  UBAHAK 870,000             43,500              826,500             

95  AREBEN  HELEMBO  SMP  NEGERI  UBAHAK 870,000             43,500              826,500             

96  LEVIANUS  YUAL  SMP  NEGERI  UBAHAK 870,000             43,500              826,500             

97  YERY  NEBSAN, SH  SMP  YPK  METANOIA 870,000             43,500              826,500             

98  ANGERAENI  DAUD, S.Pd  SMP  YPK  METANOIA 870,000             43,500              826,500             

99  OKTOFINA  HISAGE  SMP  YPK  METANOIA 870,000             43,500              826,500             

100  AGUSTINI, SE  SMP  YPK  METANOIA 870,000             43,500              826,500             

101  ABIHUT  NAWA  SMP  NEGERI  NALCA 870,000             43,500              826,500             

102  KAYUS  SOLL  SMP  NEGERI  NALCA 870,000             43,500              826,500             

103  KRIS  WOIM  SMP  NEGERI  SUMOHAI 870,000             43,500              826,500             



104  SELPINA  WENDA  SMP  NEGERI  SUMOHAI 870,000             43,500              826,500             

105  YAKOB  MALYO, S.Pd  SMP  YAKPESMI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

106  SEUS  NABYAL, S.Sos  SMP  YAKPESMI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

107  TITUS  MALING, SH  SMP  YAKPESMI  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

108  NATAL  PAHABOL  SMP  NEGERI  HOLUWON 870,000             43,500              826,500             

109  JUSEN  PAHABOL  SMP  NEGERI  HOLUWON 870,000             43,500              826,500             

110  NATANI  KOBAK  SMP  NEGERI  LOLAT 870,000             43,500              826,500             

111  MUHONAP  KOBAK  SMP  NEGERI  LOLAT 870,000             43,500              826,500             

112 PEYUD YAHULI,S.Th SMP KRISTEN ANUGERAH 
DEKAI 870,000             43,500              826,500             

113 BERNADUS BUTTU TORANO,S.Pd SMP KRISTEN ANUGERAH 
DEKAI 870,000             43,500              826,500             

114 MARKUS PATANDUNG,S.Pd SMP KRISTEN ANUGERAH 
DEKAI 870,000             43,500              826,500             

115  MUHAMAD  ILHAM  SD  INPRES  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

116  MEDIANA HUTABARAT, A.M.d.Komp SD  INPRES  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

117  YUBELINCE MEUKBUN  SD  INPRES  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

118 YULIANCE  ADII, S.PAK  SD  INPRES  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

119  HENGKY  REJAU  SD  INPRES  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

120  YUNUS  RUMBRAPUK  SD  INPRES  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

121  ELISABETH  G. RUHULESSIN  SD  INPRES  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

122  LINUS  GIBAN, S.Sos  SD  INPRES  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

123  MELI  PALUNGAN  SD  NEGERI  MORUKU 870,000             43,500              826,500             

124  GABRIEL  MADAO  SD  NEGERI  MORUKU 870,000             43,500              826,500             

125  ASENAT  DOSAN  SD  NEGERI  DAGI 870,000             43,500              826,500             

126  PETUT  YALAK  SD  NEGERI  DAGI 870,000             43,500              826,500             

127  YABU WETIPO, S.IP  SD  INPRES  KURIMA 870,000             43,500              826,500             

128  ESTEFINA  SEKENYAP, S.Sos  SD  INPRES  KURIMA 870,000             43,500              826,500             

129  YESAYA  HELUKA  SD  NEGERI  SURU-SURU 870,000             43,500              826,500             

130  SATUH  PAYAGE  SD  NEGERI  SURU-SURU 870,000             43,500              826,500             

131  YARIUS  KEROMAN  SD  INPRES  DIRUEMNA 870,000             43,500              826,500             

132  SEPTHINUS  SOOL  SD  INPRES  DIRUEMNA 870,000             43,500              826,500             

133  NEIS  SILAK  SD  INPRES  SILAKMA 870,000             43,500              826,500             

134  BOAS  SILAK  SD  INPRES  SILAKMA 870,000             43,500              826,500             

135  SOLEMAN  TENGKET  SD  YPK  SEREDALA 870,000             43,500              826,500             

136  METTI  IMELDA  WANMA  SD  YPK  SEREDALA 870,000             43,500              826,500             

137  LIMON  KOBAK  SD  INPRES  LOLAT 870,000             43,500              826,500             

138  SINIK  KOBAK  SD  INPRES  LOLAT 870,000             43,500              826,500             

139  ADAM  SIEP  SD  INPRES  HITUGI 870,000             43,500              826,500             



140  WILLEM  ASSO  SD  INPRES  HITUGI 870,000             43,500              826,500             

141  SEPPY  SIEP  SD  YPK  SYOKOSIMO 870,000             43,500              826,500             

142  TITUS  ASSO  SD  YPK  SYOKOSIMO 870,000             43,500              826,500             

143  SELEK  WAKLA  SD  INPRES  DEBULA 870,000             43,500              826,500             

144  DAVID  MAGAYAN  SD  INPRES  DEBULA 870,000             43,500              826,500             

145  ESAP  MAGEAN  SD  PARAREL  GUBUK  DUA 870,000             43,500              826,500             

146  ESTER  WAHLA  SD  PARAREL  GUBUK  DUA 870,000             43,500              826,500             

147  EPESUS  GIBAN  SD  INPRES  SILIMO 870,000             43,500              826,500             

148  LEONARDA  OHOIWUTUN  SD  INPRES  SILIMO 870,000             43,500              826,500             

149  IRWAN  NABYAL  SD  NEGERI  ALIRYI 870,000             43,500              826,500             

150  OKEK  KISAMLU  SD  NEGERI  ALIRYI 870,000             43,500              826,500             

151  SIMON  ULUNGGI  SD  INPRES  HELARIKI 870,000             43,500              826,500             

152  URIA  ULUNGGI  SD  INPRES  HELARIKI 870,000             43,500              826,500             

153  NEBET  KOBAK  SD  INPRES  DINGGILA 870,000             43,500              826,500             

154  YOSEA  BAHABOL  SD  INPRES  DINGGILA 870,000             43,500              826,500             

155  SELI  IBAGE  SD  NEGERI  MOLAMA 870,000             43,500              826,500             

156  YUNUS  PASE  SD  NEGERI  MOLAMA 870,000             43,500              826,500             

157  DARUK  PAHABOL  SD  INPRES  SOBA 870,000             43,500              826,500             

158  HOMO  BAHABOL  SD  INPRES  SOBA 870,000             43,500              826,500             

159  NOVEN  PAHABOL  SD  YPK  PANGGEMA 870,000             43,500              826,500             

160  KAMAN  KOBAK  SD  YPK  PANGGEMA 870,000             43,500              826,500             

161  YAHYA  MEKLOK  SD  INPRES  PULDAMA 870,000             43,500              826,500             

162  YUPITER  KWABU  SD  INPRES  PULDAMA 870,000             43,500              826,500             

163  INIMIT  YALAK  SD  PARAREL DIGITME 870,000             43,500              826,500             

164  TEMOR  NEPSAN  SD  PARAREL DIGITME 870,000             43,500              826,500             

165  AGUS  NAIBAL  SD  INPRES  DURAM 870,000             43,500              826,500             

166  MUSAK  BUSUP  SD  INPRES  DURAM 870,000             43,500              826,500             

167  TINUS  SIEP  SD  NEGERI  KAYO 870,000             43,500              826,500             

168  NOTISEN  WOPI  SD  NEGERI  KAYO 870,000             43,500              826,500             

169  YUNUS  HUAGAP  SD  INPRES  PASEMA 870,000             43,500              826,500             

170  STEPANUS  ASSO  SD  INPRES  SAMINAGE 870,000             43,500              826,500             

171  LEUNADUS  ESMA  SD  INPRES  SAMINAGE 870,000             43,500              826,500             

172  LUKAS  UK  SD  INPRES KONO 870,000             43,500              826,500             

173  LAMPIUS  BOMSE  SD  INPRES KONO 870,000             43,500              826,500             

174  WEMINUS  MATUAN  SD  INPRES  SAIKAMA 870,000             43,500              826,500             

175  ELIMAS  PAHABOL  SD  INPRES  SAIKAMA 870,000             43,500              826,500             



176  LUKAS  ELOPERE  SD  INPRES  WAMEREK 870,000             43,500              826,500             

177  SULEMAN  HESEGEM  SD  INPRES  WAMEREK 870,000             43,500              826,500             

178  HOMBUK  PAHABOL  SD  INPRES  HILIPUK 870,000             43,500              826,500             

179  ELI  KOBAK  SD  INPRES  HILIPUK 870,000             43,500              826,500             

180  WELEM  WAKLA  SD  INPRES  SELA 870,000             43,500              826,500             

181  YAPIUS  KEROMAN  SD  INPRES  SELA 870,000             43,500              826,500             

182  SILOTUS MIRIN  SD  NEGERI  ORISIN 870,000             43,500              826,500             

183  ARGIUS  UK SD NEGERI ORISIN 870,000             43,500              826,500             

184  NEHMIA  KENENGGA  SD  INPRES  PAIMA 870,000             43,500              826,500             

185  HABEL  KABAK  SD  INPRES  PAIMA 870,000             43,500              826,500             

186  ZET  PAHABOL  SD  YPK  PRONGGOLI 870,000             43,500              826,500             

187  BARTOL  PAHABOL  SD  YPK  PRONGGOLI 870,000             43,500              826,500             

188  RUBEN  BALINGGA  SD  INPRES  BABET 870,000             43,500              826,500             

189  ALEX  KOBAK  SD  INPRES  WENAPONG 870,000             43,500              826,500             

190  YOMI  KABAK  SD  INPRES  WENAPONG 870,000             43,500              826,500             

191  ARIF  SILAK  SD  INPRES  NINIA 870,000             43,500              826,500             

192  YOSAN  YASKAT  SD  YPK  PASIKNI 870,000             43,500              826,500             

193  MANIUS  SILAK  SD  YPK  PASIKNI 870,000             43,500              826,500             

194  HANS  HESELO  SD  YPK  POLIMO 870,000             43,500              826,500             

195  DEMIANUS  KABAK  SD  INPRES  MEMBAHAM 870,000             43,500              826,500             

196  DIAN  SALAK  SD  INPRES  MEMBAHAM 870,000             43,500              826,500             

197  ARKILAUS  SIRINGON  SD  YPK  WALLEY 870,000             43,500              826,500             

198  WALINGGA  HELEMBO  SD  YPK  WALLEY 870,000             43,500              826,500             

199  RUBEN  BAHABOL  SD  YPPGI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

200  KODIYELEK  BAHABOL  SD  YPPGI  NINIA 870,000             43,500              826,500             

201  NISA  PAHABOL  SD  NEGERI  YAMIN 870,000             43,500              826,500             

202  ONI  PAHABOL  SD  NEGERI  YAMIN 870,000             43,500              826,500             

203  ELKIUS  MATUAN  SD  YPK  WANEM 870,000             43,500              826,500             

204  GERSON  WETIPO  SD  YPK  WANEM 870,000             43,500              826,500             

205  MAICHEL IBAGE  SD  NEGERI  KENKENI 870,000             43,500              826,500             

206  SONGGODO  SILAK  SD  NEGERI  KENKENI 870,000             43,500              826,500             

207  NELSON MOHI  SD  INPRES  LILIBAN 870,000             43,500              826,500             

208  MESI  SOBOLIM  SD  INPRES  LILIBAN 870,000             43,500              826,500             

209  OSKAR  LANTIPO  SD  INPRES  ANYELMA 870,000             43,500              826,500             

210  MAKS  HESELO  SD  INPRES  ANYELMA 870,000             43,500              826,500             

211  PENIUS  KEROMAN  SD  INPRES  MEGOM 870,000             43,500              826,500             



212 YAPIUS URBAN SD NEGERI MEGOM 870,000             43,500              826,500             

213  YULIUS  YUAL  SD  YPK ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

214  KORNELIUS  KABAK  SD  YPK ANGGRUK 870,000             43,500              826,500             

215  HABEL  ESEMA  SD  INPRES  WERIMA 870,000             43,500              826,500             

216  EMAUS  HESELO  SD  INPRES  WERIMA 870,000             43,500              826,500             

217  WARIUS  SIEP  SD  INPRES  YUARIMA 870,000             43,500              826,500             

218  ALPIUS  ASSO  SD  INPRES  YUARIMA 870,000             43,500              826,500             

219  NAIBEN  ITLAY, A.Md.PAK  SD  INPRES  PUKAM 870,000             43,500              826,500             

220  TOBIAS  ELOPERE, S.Pd.K  SD  INPRES  PUKAM 870,000             43,500              826,500             

221  STEPANUS  HISAGE  SD  INPRES  PILO-PILO 870,000             43,500              826,500             

222  YONAS  HISAGE  SD  INPRES  PILO-PILO 870,000             43,500              826,500             

223  BENI  SIEP, A.MPd.PAK  SD  INPRES  WESAGALEP 870,000             43,500              826,500             

224  HAM  MATUAN  SD  INPRES  WESAGALEP 870,000             43,500              826,500             

225  YEHESKIEL  ARUMAN  SD  YPK  BOMELA 870,000             43,500              826,500             

226  OKI  WALLE  SD  YPK  BOMELA 870,000             43,500              826,500             

227  SALIUS  KABAK  SD  NEGERI  PILIAM 870,000             43,500              826,500             

228  YAKOB  ABISA  SD  INPRES  KOSAREK 870,000             43,500              826,500             

229  YONES  TAPLA  SD  INPRES  KOSAREK 870,000             43,500              826,500             

230  JOHN  YUHAME  SD  INPRES  PINIPINTOK 870,000             43,500              826,500             

231  STEPANUS  PUSOP  SD  INPRES  PINIPINTOK 870,000             43,500              826,500             

232  LAMBERT  LAGOAN  SD  YPK  IBIROMA 870,000             43,500              826,500             

233  PINUS  LAGOAN  SD  YPK  IBIROMA 870,000             43,500              826,500             

234  GOLIAT  DEKDOMEN  SD  INPRES  ENDOMEN 870,000             43,500              826,500             

235  RUBEN  WEPSA  SD  INPRES  ENDOMEN 870,000             43,500              826,500             

236  HENOK  WEIPSA  SD  INPRES  NALCA 870,000             43,500              826,500             

237  FIRAON  WEIPSA  SD  INPRES  NALCA 870,000             43,500              826,500             

238  YUSUF  WALE  SD  YPK  SAMBOGA 870,000             43,500              826,500             

239  TADIUS  TAMAI  SD  YPK  SAMBOGA 870,000             43,500              826,500             

240  AMON  MOHI  SD  YPPGI  OBIO 870,000             43,500              826,500             

241  YAKUP  ESEMA  SD  YPPGI  OBIO 870,000             43,500              826,500             

242  SEPTHINUS  KIPKA  SD  INPRES  SUNTAMON 870,000             43,500              826,500             

243  YAWAN  ALINDAM  SD  INPRES  SUNTAMON 870,000             43,500              826,500             

244  APOLOS  SILAK  SD  YPK  WANIOK 870,000             43,500              826,500             

245  YANE  HELEMBO  SD  YPK  WANIOK 870,000             43,500              826,500             

246  BENYAMIN  DEAL  SD  INPRES  LELAMBO 870,000             43,500              826,500             

247  DAN  YANDO  SD  INPRES  LELAMBO 870,000             43,500              826,500             



248  LIANUS  HELUKA  SD  INPRES  WALKRUK 870,000             43,500              826,500             

249  DANCE  SEKENIL  SD  INPRES  WALKRUK 870,000             43,500              826,500             

250  YONA  SENIK  SD  INPRES  YERIKHO 870,000             43,500              826,500             

251  NATANIEL  SENAK  SD  INPRES  YERIKHO 870,000             43,500              826,500             

252  NAFTALI  MOHI  SD  INPRES  TANGGEAM 870,000             43,500              826,500             

253  ALEX  SOLONGGIK  SD  INPRES  TANGGEAM 870,000             43,500              826,500             

254  HERY  SOLL  SD  NEGERI  KOASRAMA 870,000             43,500              826,500             

255  MARIANA  SILAK  SD  NEGERI  KOASRAMA 870,000             43,500              826,500             

256  BOAS  BALINGGA  SD  INPRES  UAM 870,000             43,500              826,500             

257  YARIUANUS  KABAK  SD  INPRES  UAM 870,000             43,500              826,500             

258  LUKAS  MIRIN  SD  INPRES  NIPSAN 870,000             43,500              826,500             

259  YONSA  YARE  SD  INPRES  NIPSAN 870,000             43,500              826,500             

260  STEPANUS  SEPLENG  SD  PERSIAPAN  LEMOK 870,000             43,500              826,500             

261  SAMUEL  MAGAYAN  SD  NEGERI  KWELAM  DUA 870,000             43,500              826,500             

262  THOMAS  MAGAYAN  SD  NEGERI  KWELAM  DUA 870,000             43,500              826,500             

263  PETRUS  LOKOBAL  SD  NEGERI  PONTEKPILIK 870,000             43,500              826,500             

264  SOLEMAN  KABAK  SD  NEGERI  PONTEKPILIK 870,000             43,500              826,500             

265  EBERDIUS  BALINGGA  SD  INPRES  SARINGON 870,000             43,500              826,500             

266  LUWIS  BAHABOL  SD  INPRES  SARINGON 870,000             43,500              826,500             

267  YODES  SUHUNIAP  SD  INPRES BANGA 870,000             43,500              826,500             

268  ANDIUS  BUSUP  SD  INPRES  KORUPUN 870,000             43,500              826,500             

269  MENUS  MIRIN  SD  INPRES  KORUPUN 870,000             43,500              826,500             

270  HERODES  MALYO  SD  YPK  LANGDA 870,000             43,500              826,500             

271  BANI  NABYAL  SD  YPK  LANGDA 870,000             43,500              826,500             

272  ELEBES  GIBAN  SD  INPRES  TOLIKAPURA 870,000             43,500              826,500             

273  TINA  HELUKA  SD  INPRES  TOLIKAPURA 870,000             43,500              826,500             

274  EFESUS  HELUKA  SD  NEGERI  TOLIKAPURA 870,000             43,500              826,500             

275  MARTA  MATUAN  SD  NEGERI  TOLIKAPURA 870,000             43,500              826,500             

276  ALES  KEPNO  SD  INPRES  HUTKIMO 870,000             43,500              826,500             

277  ONI  WENDA  SD  INPRES  HUTKIMO 870,000             43,500              826,500             

278  DOMI  ASSO  SD  NEGERI  WUSAMA 870,000             43,500              826,500             

279  PEERIUS  ASSO  SD  NEGERI  WUSAMA 870,000             43,500              826,500             

280  MISER  WETAPO  SD  NEGERI  WUSAK 870,000             43,500              826,500             

281  HERMANUS  HILAPOK  SD  NEGERI  WUSAK 870,000             43,500              826,500             

282  YUS  WISABLA  SD  INPRES  TIBUL 870,000             43,500              826,500             

283  FRENGKI  YALAK  SD  INPRES  TIBUL 870,000             43,500              826,500             



284  SAMUEL  KEY-KEY  SD  PERSIAPAN  KEYKE 870,000             43,500              826,500             

285  YERI  OTIMUKA  SD  PERSIAPAN  KEYKE 870,000             43,500              826,500             

286 AGUS ASSO  SD  NEGERI  MUGI 870,000             43,500              826,500             

287  MENES  AYE  SD  NEGERI  SOKAMU 870,000             43,500              826,500             

288  NIUS  SOLL  SD  PERSIAPAN  BEON 870,000             43,500              826,500             

289  DENIUS  AYE  SD  NEGERI  SOKAMU 870,000             43,500              826,500             

290  SILAS  OMOLDOMON  SD  NEGERI  MINE 870,000             43,500              826,500             

291  MARIANUS  LUKU  SD  NEGERI  MINE 870,000             43,500              826,500             

292  ELIMAS  SIEP  SD  INPRES  WUSEREM 870,000             43,500              826,500             

293  HOLIEK  KOBAK, A.Mdth  SD  ANUGERAH  YASUMAT 870,000             43,500              826,500             

294  AGUS  BALINGGA  SD  NEGERI  WEAWEN 870,000             43,500              826,500             

295  SIMON  WANIMBO  SD  NEGERI  WEAWEN 870,000             43,500              826,500             

296  LEMAS  KOBAK  SD  NEGERI  LILIGAN 870,000             43,500              826,500             

297  BUTE  BAHABOL  SD  NEGERI  LILIGAN 870,000             43,500              826,500             

298  SAUL  KOBAK  SD  NEGERI  PUPLIN  SIA 870,000             43,500              826,500             

299  FIRANUS  KOBAK  SD  NEGERI  PUPLIN  SIA 870,000             43,500              826,500             

300  OTNIEL  UK  SD  NEGERI  NGEREGEN 870,000             43,500              826,500             

301  YEHUDA  OSSU  SD  NEGERI  NGEREGEN 870,000             43,500              826,500             

302  DEUS  YUAL  SD  NEGERI  UBAHAK 870,000             43,500              826,500             

303 AYUB  MATUAN  SD  NEGERI  YOGOSEM 870,000             43,500              826,500             

304  ONES  PAYAGE  SD  NEGERI  PAIMA  II 870,000             43,500              826,500             

305  SIMSON  TABUNI  SD  NEGERI  KULEKEM 870,000             43,500              826,500             

306  ZAKEUS  HELUKA  SD  NEGERI  KULEKEM 870,000             43,500              826,500             

307  DENIS  WOIM  SD  NEGERI  MOKU 870,000             43,500              826,500             

308  SIMON  SONOMI  SD  NEGERI  MASSI 870,000             43,500              826,500             

309  YANES  KEYKE  SD  NEGERI  MASSI 870,000             43,500              826,500             

310  SELY  SELOPOLE  SD  NEGERI  OHOLUGA 870,000             43,500              826,500             

311  ASER  PAYAGE  SD  NEGERI  OHOLUGA 870,000             43,500              826,500             

312  OBED  KABAK  SD  PARAREL  IPDEHEK 870,000             43,500              826,500             

313  MAZMUR  KANINGGA  SD  NEGERI  SEHOL 870,000             43,500              826,500             

314  ENET  NIPSAN  SD  PARAREL  SINGOKLA 870,000             43,500              826,500             

315  YANCE  SILAK  SD  PARAREL  SOHOPMA 870,000             43,500              826,500             

316  KINUS  YANDO  SD  PARAREL  KUBUN 870,000             43,500              826,500             

317 ZERMI WATY  SD  PARAREL  BONAHAK 870,000             43,500              826,500             

318  MODIS  KOBAK  SD  PARAREL  BONAHAK 870,000             43,500              826,500             

319  LOLIEK  BALINGGA  SD  NEGERI  BALINGGA 870,000             43,500              826,500             



320  LUKAS  ESEMA  SD  INPRES  UWEIMA 870,000             43,500              826,500             

321  MARTINA  YELEMAKEN  SD  INPRES  UWEIMA 870,000             43,500              826,500             

322  ELEWAREK  HESEGEM  SD  YPPGI  TANGMA 870,000             43,500              826,500             

323  NELES  LAGOAN  SD  YPPGI  TANGMA 870,000             43,500              826,500             

324  SEM  KOBAK  SD  NEGERI  HOLUKA  DINGGILA 870,000             43,500              826,500             

325  ALESIUS  SUHUNIAP  SD  PERSIAPAN  TOMON 870,000             43,500              826,500             

326  MARIKHE  RUMBRAPUK  SD  YPK  METANOIA 870,000             43,500              826,500             

327  PAULUS  BISAY  SD  YPK  METANOIA 870,000             43,500              826,500             

328  SENAT  WALE  SD  NEGERI  BATKUK 870,000             43,500              826,500             

329  EDY  NEPSAN  SD  NEGERI  BATKUK 870,000             43,500              826,500             

330  DENIS  WOIM  SD  NEGERI  SUMOHAI 870,000             43,500              826,500             

331  RIBKA  MALING  SD  NEGERI  YALMABI 870,000             43,500              826,500             

332  ASYER  ALUA  SD  NEGERI  YALMABI 870,000             43,500              826,500             

333  PONTIUS  MALING  SD  PERSIAPAN  BALUK 870,000             43,500              826,500             

334 NERIUS MALING  SD  PERSIAPAN  BALUK 870,000             43,500              826,500             

335  LELIA  MALING  SD  PERSIAPAN  BALAMDUA 870,000             43,500              826,500             

336  ANANIAS  ALYA  SD  PERSIAPAN  BALAMDUA 870,000             43,500              826,500             

337  EBED  DOSAN  SD  PERSIAPAN  KEMLIGIN 870,000             43,500              826,500             

338  DANIEL  WOIM  SD  NEGERI  OBAKAIN 870,000             43,500              826,500             

339  DAUD  NAWA  SD  PERSIAPAN  IMSAK 
LULUEMNA 870,000             43,500              826,500             

340  HERO  SOLL  SD  PERSIAPAN  BOLDA 870,000             43,500              826,500             

341  LAZARUS  SOLL  SD  PERSIAPAN  BOLDA 870,000             43,500              826,500             

342  YERMIAS  URBAN  SD  PERSIAPAN  KUBIYALAR 870,000             43,500              826,500             

343  PONTIUS  AYMA  SD  PERSIAPAN  KUBIYALAR 870,000             43,500              826,500             

344  SILAS  WALYABO  SD  PARAREL  AKWAK  DIRUEMNA 870,000             43,500              826,500             

345  DEMET  BAHABOL  SD  NEGERI  TOKUNI 870,000             43,500              826,500             

346  RUBEN  KANENGGA  SD  NEGERI  SINGAGE 870,000             43,500              826,500             

347  LEO  MOHI  SD  NEGERI  URUNGE 870,000             43,500              826,500             

348 PETRUS  SIRINGON  SD  NEGERI  URUNGE 870,000             43,500              826,500             

349  YOEL  YALAK  SD  PARAREL  KALKUK  BURMO 870,000             43,500              826,500             

350  MANASON  BOMSE  SD  PARAREL  KALKUK  BURMO 870,000             43,500              826,500             

351  AGUSTINUS  HELUKA  SD  INPRES AMUNGMA 870,000             43,500              826,500             

352  ESTER  BUNGA SD YPK METANOIA DEKAI 870,000             43,500              826,500             

353  ORANSINA  MATUAN  TK  PEMBINA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

354  YUNES  SALYABO  TK  PEMBINA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

355  NELA  ENDAMA  TK  PEMBINA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             



356 HANNA B. BAHABOL  TK  PEMBINA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

357  SERLY  FERONIKA  SIMBIAK, S.Pd  TK  METANONIA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

358  DINA  RURU  TK  METANONIA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

359  LISABETH  RUMPAMPAM  TK  METANONIA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

360  BAHOROK  PAHABOL  TK  SOBAHAM 870,000             43,500              826,500             

361  HELE  KOBAK  TK  SOBAHAM 870,000             43,500              826,500             

362  SARIBANONG TK  AT-TAQWA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

363  HASNAWATI, SE TK  AT-TAQWA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

364  YONATHAN  PAYAGE  TK  LET-LET  SILIMO 870,000             43,500              826,500             

365  DINA  KOGEYA  TK  LET-LET  SILIMO 870,000             43,500              826,500             

366  SURYANINGSI  MACE  PAUD  TUNAS  PAPUA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

367  SUSNIN  DESRITA, A.Md.Pd  PAUD  TUNAS  PAPUA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

368 SILVIA  TASIK  PAUD  TUNAS  PAPUA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

369  SANDRA  SAMBODE, S.PAK  PAUD  METANOIA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

370  YESSY  ARUNGAN, SE  PAUD  METANOIA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

371  ALBERTINA  KOIBUN  PAUD  METANOIA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

372  AMIN  HAMIDAH  PAUD  AT-TAQWA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

373  DARMAWATI  PAUD  AT-TAQWA  DEKAI 870,000             43,500              826,500             

374  ELISABET  BAYAGE  PAUD  EL-SHADDA  KILO  2 870,000             43,500              826,500             

375  DALEN  GIBAN, S.Pd  PAUD  EL-SHADDA  KILO  2 870,000             43,500              826,500             

376  HELEN  GIBAN, S.TPn  PAUD  EL-SHADDA  KILO  2 870,000             43,500              826,500             

377  LERA  YALAK  PAUD  GUBUK  DUA 870,000             43,500              826,500             

378  ELCE  YALAK  PAUD  GUBUK  DUA 870,000             43,500              826,500             

379  DEKI  WUSEP  PAUD  MAMA  PAPUA 870,000             43,500              826,500             

380  MARTINA GIBAN  PAUD  MAMA  PAPUA 870,000             43,500              826,500             

381  BENYAMIN  WETAPO  PAUD  MAMA  PAPUA 870,000             43,500              826,500             

331,470,000    16,573,500     314,896,500    

MENGETAHUI 
KEPALA DINAS PENDIDIKAN

KABUPATEN YAHUKIMO 
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SUMOHAI,         DESEMBER   2014
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YANCE  SILAK
PENGATUR MUDA

NIP. 19800512 201004 1006

JUMLAH  KESELURUHAN





                Tanggal : 02 Februari 2015

NO N A M A TEMPAT TUGAS KETERANGAN
1 2 3 4

1  BASTIAR  GONO  MARISING, S.Pd  SMK  NEGERI  DEKAI AKTIF

2  BARNABAS  ALEROMA  SMK  NEGERI  DEKAI AKTIF

3  YERINIUS  PAHABOL, A.Md.Pd  SMK  NEGERI  DEKAI AKTIF

4  YUNUS  KENANGGALEM  SMK  NEGERI  DEKAI AKTIF

5  NUR  AEDA, S.Pd  SMK  NEGERI  DEKAI AKTIF

6  SALMON  RUBA  SMK  NEGERI  DEKAI AKTIF

7 NURLINDA SARI, S.Pd  SMA  NEGERI  DEKAI AKTIF

8  ALFRIDA PASONGLI, S.Pd  SMA  NEGERI  DEKAI AKTIF

9  AGUS  WALLE  SMA  NEGERI  DEKAI AKTIF

10  YERMIAS  YUAL  SMA  NEGERI  DEKAI AKTIF

11  IRMA  DANGA  MANTURINO  SMA  NEGERI  DEKAI AKTIF

12 SURIANTI,S.Pd  SMA  NEGERI  DEKAI AKTIF

13  ISHAK  WETIPO  SMA  NEGERI  KURIMA AKTIF

14  PAULUS  ELOPORE, S.Pd  SMA  NEGERI  KURIMA AKTIF

15  LINCE  ASPALEK, S.Pd  SMA  NEGERI  KURIMA AKTIF

16  YAHYA  SIEP  SMA  NEGERI  KURIMA AKTIF

17  DORTINUS  ASSO, S.Pd  SMA  NEGERI  KURIMA AKTIF

18  ADOLOF  YANDO  SMTK  ELSO  NIPSAN AKTIF

19  NAFTALI  WISABLA  SMTK  ELSO  NIPSAN AKTIF

20  YANUR  WISABLA  SMTK  ELSO  NIPSAN AKTIF

21  YANCE  HELEMBO, S.Pd  SMA  NEGERI  ANGGRUK AKTIF

22  BENY  SALAK  SMA  NEGERI  ANGGRUK AKTIF

23  ALPENDAS  HELEMBO, SE  SMA  NEGERI  ANGGRUK AKTIF

24  ALPIUS  KENANGGALEM  SMA  NEGERI  ANGGRUK AKTIF

25  ZIPKE  AMOHOSO, SH  SMA  NEGERI  ANGGRUK AKTIF

26  HELEWAT  NELAMBO  SMA  NEGERI  ANGGRUK AKTIF

27  TANGGALIANUS  AMOHOSO  SMA  NEGERI  ANGGRUK AKTIF

28  WEL  BUSUP  SMTH  ORIN  KIDD AKTIF

29  WEREGEN  MIRIN  SMTH  ORIN  KIDD AKTIF

30  YESAYA  MAGAYAN  SMTH  ORIN  KIDD AKTIF

                                                           lampiran: salinan keputusan Bupati yahukimo
                                           Nomor  : 05 Tahun 2015

NAMA-NAMA GURU  BANTU  SMA, SMK, SMP DAN SD TAHUN 2015



31  SAULA  OSSU, Th.m.SI  SMTH  ORIN  KIDD AKTIF

32  MOSES  OSSU, SE  SMTH  ORIN  KIDD AKTIF

33  TONY  UK, SH  SMTH  ORIN  KIDD AKTIF

34  Pdt. NATEN  ASSO, Sm.Th  SMTK  PILIPUS  SURU-SURU AKTIF

35  TIUR  MATUAN, S.Th  SMTK  PILIPUS  SURU-SURU AKTIF

36  Pdt. AYUB  MOMIANGGE, S.Th  SMTK  PILIPUS  SURU-SURU AKTIF

37  ELIMUS  HELUKA, S.Pd  SMTK  PILIPUS  SURU-SURU AKTIF

38  PESTA KAROLINA BUTAR-BUTAR  SMA  NEGERI  NINIA AKTIF

39  TITANUS  WENDA, S.Th  SMA  NEGERI  NINIA AKTIF

40  NURJANAH, S.Pd  SMA  NEGERI  NINIA AKTIF

41  ADI  CHANDRA. S, S.Pd  SMA  NEGERI  NINIA AKTIF

42  NELES  ELOPERE, A.Md.Sos  SMA  NEGERI  NINIA AKTIF

43  YAKOB  BALYO, S.Pd  SMA  NEGERI  NINIA AKTIF

44  REYNALDO DORUS SULO, ST  SMA  NEGERI  NINIA AKTIF

45  AWAKLA  ALITOPO, S.Pd  SMA  NEGERI  NINIA AKTIF

46  DWI  ARIFIANI  SMP  NEGERI  DEKAI AKTIF

47  EMAN S  SMP  NEGERI  DEKAI AKTIF

48  ESRA  FAKDAWER  SMP  NEGERI  DEKAI AKTIF

49  YAFET  HUBUSA  SMP  NEGERI  ANGGRUK AKTIF

50  PEPI  KENANGGALEM  SMP  NEGERI  ANGGRUK AKTIF

51  OBETH  HUAGAP, S.Pd  SMP  NEGERI  PASEMA AKTIF

52  AMOS  PAYAGE  SMP  NEGERI  SILIMO AKTIF

53  NAMAN  GIBAN  SMP  NEGERI  SILIMO AKTIF

54  YOHAN  HELUKA  SMP  NEGERI  SILIMO AKTIF

55  ALPIUS  GIBAN  SMP  NEGERI  SILIMO AKTIF

56  HERMAN  KABAK  SMP  NEGERI  PRONGGOLI AKTIF

57  LENA  SALAK  SMP  NEGERI  PRONGGOLI AKTIF

58  MAX  ASSO  SMP  NEGERI  MUGI AKTIF

59  IMANUEL  SIEP  SMP  NEGERI  MUGI AKTIF

60  LEWI  SIEP  SMP  NEGERI  MUGI AKTIF

61  YOSES  WAKLA  SMP  NEGERI  SELA AKTIF

62 NITIAN KEROMAN  SMP  NEGERI  SELA AKTIF



63  TIMET  MAKAYAN  SMP  NEGERI  SELA AKTIF

64  ONGGO  BALINGGA  SMP  NEGERI  NINIA AKTIF

65  SEMU  KOBAK  SMP  NEGERI  NINIA AKTIF

66  ENEAS  MALING  SMP  NEGERI  SEREDALA AKTIF

67  KRISTINA  MATUAN  SMP  NEGERI  SOBA AKTIF

68  PETRUS  IBAGE  SMP  NEGERI  SOBA AKTIF

69  MARTHA  MAKMAKER  SMP  YPPGI  DEKAI AKTIF

70  AMALIA  SARI, S.Pd  SMP  YPPGI  DEKAI AKTIF

71  DIEN  PAIBOMAN  SMP  YPPGI  DEKAI AKTIF

72 RIANA MADENDANG,S.PD  SMP  YPPGI  DEKAI AKTIF

73  YUNDIUS  YANDO  SMP  NEGERI  NIPSAN AKTIF

74  MINA  WAKLA  SMP  NEGERI  NIPSAN AKTIF

75  AGUS  YANDO  SMP  NEGERI  NIPSAN AKTIF

76  NATANIEL  SALYAPO, A.Md.PAK  SMP  NEGERI  LANGDA AKTIF

77  PEUS  BALYO, A.Md  SMP  NEGERI  LANGDA AKTIF

78  FELIK  NABYAL, SH, MH  SMP  NEGERI  LANGDA AKTIF

79  DANIEL  BALYO  SMP  NEGERI  LANGDA AKTIF

80  SEBEYAN  SUB  SMP  NEGERI  KORUPUN AKTIF

81  AMIA  SUB  SMP  NEGERI  KORUPUN AKTIF

82  YASAUD  YALAK  SMP  NEGERI  KORUPUN AKTIF

83  BASIRIK  MIRING  SMP  NEGERI  KORUPUN AKTIF

84  ESAU  GIBAN  SMP  N. SATU ATAP SURU-SURU AKTIF

85  LOHWI  GIBAN  SMP  N. SATU ATAP SURU-SURU AKTIF

86  HERMAN  PAYAGE  SMP  N. SATU ATAP SURU-SURU AKTIF

87  ENOS  MIRIN  SMP  NEGERI  KOSAREK AKTIF

88  YOSAFAT  YANGALIB  SMP  NEGERI  KOSAREK AKTIF

89  ELINCE  ASPALEK  SMP  SATU  ATAP  TANGMA AKTIF

90  PERNIUS  WOLOM  SMP  SATU  ATAP  TANGMA AKTIF

91  ANI  HILAPOK  SMP  SATU  ATAP  TANGMA AKTIF

92  YAKUP  MALYO  SMP  SATU  ATAP  SEREDALA AKTIF

93  AKAB  KISAMLU  SMP  SATU  ATAP  SEREDALA AKTIF

94  APOLOS  NABYAL  SMP  NEGERI  UBAHAK AKTIF

95  AREBEN  HELEMBO  SMP  NEGERI  UBAHAK AKTIF

96  LEVIANUS  YUAL  SMP  NEGERI  UBAHAK AKTIF



97  YERY  NEBSAN, SH  SMP  YPK  METANOIA AKTIF

98  ANGERAENI  DAUD, S.Pd  SMP  YPK  METANOIA AKTIF

99  OKTOFINA  HISAGE  SMP  YPK  METANOIA AKTIF

100  AGUSTINI, SE  SMP  YPK  METANOIA AKTIF

101  ABIHUT  NAWA  SMP  NEGERI  NALCA AKTIF

102  KAYUS  SOLL  SMP  NEGERI  NALCA AKTIF

103  KRIS  WOIM  SMP  NEGERI  SUMOHAI AKTIF

104  SELPINA  WENDA  SMP  NEGERI  SUMOHAI AKTIF

105  YAKOB  MALYO, S.Pd  SMP  YAKPESMI  DEKAI AKTIF

106  SEUS  NABYAL, S.Sos  SMP  YAKPESMI  DEKAI AKTIF

107  TITUS  MALING, SH  SMP  YAKPESMI  DEKAI AKTIF

108  NATAL  PAHABOL  SMP  NEGERI  HOLUWON AKTIF

109  JUSEN  PAHABOL  SMP  NEGERI  HOLUWON AKTIF

110  NATANI  KOBAK  SMP  NEGERI  LOLAT AKTIF

111  MUHONAP  KOBAK  SMP  NEGERI  LOLAT AKTIF

112 PEYUD YAHULI,S.Th SMP KRISTEN ANUGERAH DEKAI AKTIF

113 BERNADUS BUTTU TORANO,S.Pd SMP KRISTEN ANUGERAH DEKAI AKTIF

114 MARKUS PATANDUNG,S.Pd SMP KRISTEN ANUGERAH DEKAI AKTIF

115  MUHAMAD  ILHAM  SD  INPRES  DEKAI AKTIF

116  MEDIANA HUTABARAT, A.M.d.Komp  SD  INPRES  DEKAI AKTIF

117  YUBELINCE MEUKBUN  SD  INPRES  DEKAI AKTIF

118 YULIANCE  ADII, S.PAK  SD  INPRES  DEKAI AKTIF

119  HENGKY  REJAU  SD  INPRES  DEKAI AKTIF

120  YUNUS  RUMBRAPUK  SD  INPRES  DEKAI AKTIF

121  ELISABETH  G. RUHULESSIN  SD  INPRES  DEKAI AKTIF

122  LINUS  GIBAN, S.Sos  SD  INPRES  DEKAI AKTIF

123  MELI  PALUNGAN  SD  NEGERI  MORUKU AKTIF

124  GABRIEL  MADAO  SD  NEGERI  MORUKU AKTIF

125  ASENAT  DOSAN  SD  NEGERI  DAGI AKTIF

126  PETUT  YALAK  SD  NEGERI  DAGI AKTIF

127  YABU WETIPO, S.IP  SD  INPRES  KURIMA AKTIF

128  ESTEFINA  SEKENYAP, S.Sos  SD  INPRES  KURIMA AKTIF

129  YESAYA  HELUKA  SD  NEGERI  SURU-SURU AKTIF

130  SATUH  PAYAGE  SD  NEGERI  SURU-SURU AKTIF



131  YARIUS  KEROMAN  SD  INPRES  DIRUEMNA AKTIF

132  SEPTHINUS  SOOL  SD  INPRES  DIRUEMNA AKTIF

133  NEIS  SILAK  SD  INPRES  SILAKMA AKTIF

134  BOAS  SILAK  SD  INPRES  SILAKMA AKTIF

135  SOLEMAN  TENGKET  SD  YPK  SEREDALA AKTIF

136  METTI  IMELDA  WANMA  SD  YPK  SEREDALA AKTIF

137  LIMON  KOBAK  SD  INPRES  LOLAT AKTIF

138  SINIK  KOBAK  SD  INPRES  LOLAT AKTIF

139  ADAM  SIEP  SD  INPRES  HITUGI AKTIF

140  WILLEM  ASSO  SD  INPRES  HITUGI AKTIF

141  SEPPY  SIEP  SD  YPK  SYOKOSIMO AKTIF

142  TITUS  ASSO  SD  YPK  SYOKOSIMO AKTIF

143  SELEK  WAKLA  SD  INPRES  DEBULA AKTIF

144  DAVID  MAGAYAN  SD  INPRES  DEBULA AKTIF

145  ESAP  MAGEAN  SD  PARAREL  GUBUK  DUA AKTIF

146  ESTER  WAHLA  SD  PARAREL  GUBUK  DUA AKTIF

147  EPESUS  GIBAN  SD  INPRES  SILIMO AKTIF

148  LEONARDA  OHOIWUTUN  SD  INPRES  SILIMO AKTIF

149  IRWAN  NABYAL  SD  NEGERI  ALIRYI AKTIF

150  OKEK  KISAMLU  SD  NEGERI  ALIRYI AKTIF

151  SIMON  ULUNGGI  SD  INPRES  HELARIKI AKTIF

152  URIA  ULUNGGI  SD  INPRES  HELARIKI AKTIF

153  NEBET  KOBAK  SD  INPRES  DINGGILA AKTIF

154  YOSEA  BAHABOL  SD  INPRES  DINGGILA AKTIF

155  SELI  IBAGE  SD  NEGERI  MOLAMA AKTIF

156  YUNUS  PASE  SD  NEGERI  MOLAMA AKTIF

157  DARUK  PAHABOL  SD  INPRES  SOBA AKTIF

158  HOMO  BAHABOL  SD  INPRES  SOBA AKTIF

159  NOVEN  PAHABOL  SD  YPK  PANGGEMA AKTIF

160  KAMAN  KOBAK  SD  YPK  PANGGEMA AKTIF

161  YAHYA  MEKLOK  SD  INPRES  PULDAMA AKTIF

162  YUPITER  KWABU  SD  INPRES  PULDAMA AKTIF

163  INIMIT  YALAK  SD  PARAREL DIGITME AKTIF

164  TEMOR  NEPSAN  SD  PARAREL DIGITME AKTIF

165  AGUS  NAIBAL  SD  INPRES  DURAM AKTIF

166  MUSAK  BUSUP  SD  INPRES  DURAM AKTIF



167  TINUS  SIEP  SD  NEGERI  KAYO AKTIF

168  NOTISEN  WOPI  SD  NEGERI  KAYO AKTIF

169  YUNUS  HUAGAP  SD  INPRES  PASEMA AKTIF

170  STEPANUS  ASSO  SD  INPRES  SAMINAGE AKTIF

171  LEUNADUS  ESMA  SD  INPRES  SAMINAGE AKTIF

172  LUKAS  UK  SD  INPRES KONO AKTIF

173  LAMPIUS  BOMSE  SD  INPRES KONO AKTIF

174  WEMINUS  MATUAN  SD  INPRES  SAIKAMA AKTIF

175  ELIMAS  PAHABOL  SD  INPRES  SAIKAMA AKTIF

176  LUKAS  ELOPERE  SD  INPRES  WAMEREK AKTIF

177  SULEMAN  HESEGEM  SD  INPRES  WAMEREK AKTIF

178  HOMBUK  PAHABOL  SD  INPRES  HILIPUK AKTIF

179  ELI  KOBAK  SD  INPRES  HILIPUK AKTIF

180  WELEM  WAKLA  SD  INPRES  SELA AKTIF

181  YAPIUS  KEROMAN  SD  INPRES  SELA AKTIF

182  SILOTUS MIRIN  SD  NEGERI  ORISIN AKTIF

183  ARGIUS  UK SD NEGERI ORISIN AKTIF

184  NEHMIA  KENENGGA  SD  INPRES  PAIMA AKTIF

185  HABEL  KABAK  SD  INPRES  PAIMA AKTIF

186  ZET  PAHABOL  SD  YPK  PRONGGOLI AKTIF

187  BARTOL  PAHABOL  SD  YPK  PRONGGOLI AKTIF

188  RUBEN  BALINGGA  SD  INPRES  BABET AKTIF

189  ALEX  KOBAK  SD  INPRES  WENAPONG AKTIF

190  YOMI  KABAK  SD  INPRES  WENAPONG AKTIF

191  ARIF  SILAK  SD  INPRES  NINIA AKTIF

192  YOSAN  YASKAT  SD  YPK  PASIKNI AKTIF

193  MANIUS  SILAK  SD  YPK  PASIKNI AKTIF

194  HANS  HESELO  SD  YPK  POLIMO AKTIF

195  DEMIANUS  KABAK  SD  INPRES  MEMBAHAM AKTIF

196  DIAN  SALAK  SD  INPRES  MEMBAHAM AKTIF

197  ARKILAUS  SIRINGON  SD  YPK  WALLEY AKTIF

198  WALINGGA  HELEMBO  SD  YPK  WALLEY AKTIF

199  RUBEN  BAHABOL  SD  YPPGI  NINIA AKTIF

200  KODIYELEK  BAHABOL  SD  YPPGI  NINIA AKTIF

201  NISA  PAHABOL  SD  NEGERI  YAMIN AKTIF

202  ONI  PAHABOL  SD  NEGERI  YAMIN AKTIF

203  ELKIUS  MATUAN  SD  YPK  WANEM AKTIF



204  GERSON  WETIPO  SD  YPK  WANEM AKTIF

205  MAICHEL IBAGE  SD  NEGERI  KENKENI AKTIF

206  SONGGODO  SILAK  SD  NEGERI  KENKENI AKTIF

207  NELSON MOHI  SD  INPRES  LILIBAN AKTIF

208  MESI  SOBOLIM  SD  INPRES  LILIBAN AKTIF

209  OSKAR  LANTIPO  SD  INPRES  ANYELMA AKTIF

210  MAKS  HESELO  SD  INPRES  ANYELMA AKTIF

211  PENIUS  KEROMAN  SD  INPRES  MEGOM AKTIF

212 YAPIUS URBAN SD NEGERI MEGOM AKTIF

213  YULIUS  YUAL  SD  YPK ANGGRUK AKTIF

214  KORNELIUS  KABAK  SD  YPK ANGGRUK AKTIF

215  HABEL  ESEMA  SD  INPRES  WERIMA AKTIF

216  EMAUS  HESELO  SD  INPRES  WERIMA AKTIF

217  WARIUS  SIEP  SD  INPRES  YUARIMA AKTIF

218  ALPIUS  ASSO  SD  INPRES  YUARIMA AKTIF

219  NAIBEN  ITLAY, A.Md.PAK  SD  INPRES  PUKAM AKTIF

220  TOBIAS  ELOPERE, S.Pd.K  SD  INPRES  PUKAM AKTIF

221  STEPANUS  HISAGE  SD  INPRES  PILO-PILO AKTIF

222  YONAS  HISAGE  SD  INPRES  PILO-PILO AKTIF

223  BENI  SIEP, A.MPd.PAK  SD  INPRES  WESAGALEP AKTIF

224  HAM  MATUAN  SD  INPRES  WESAGALEP AKTIF

225  YEHESKIEL  ARUMAN  SD  YPK  BOMELA AKTIF

226  OKI  WALLE  SD  YPK  BOMELA AKTIF

227  SALIUS  KABAK  SD  NEGERI  PILIAM AKTIF

228  YAKOB  ABISA  SD  INPRES  KOSAREK AKTIF

229  YONES  TAPLA  SD  INPRES  KOSAREK AKTIF

230  JOHN  YUHAME  SD  INPRES  PINIPINTOK AKTIF

231  STEPANUS  PUSOP  SD  INPRES  PINIPINTOK AKTIF

232  LAMBERT  LAGOAN  SD  YPK  IBIROMA AKTIF

233  PINUS  LAGOAN  SD  YPK  IBIROMA AKTIF

234  GOLIAT  DEKDOMEN  SD  INPRES  ENDOMEN AKTIF

235  RUBEN  WEPSA  SD  INPRES  ENDOMEN AKTIF

236  HENOK  WEIPSA  SD  INPRES  NALCA AKTIF

237  FIRAON  WEIPSA  SD  INPRES  NALCA AKTIF

238  YUSUF  WALE  SD  YPK  SAMBOGA AKTIF

239  TADIUS  TAMAI  SD  YPK  SAMBOGA AKTIF

240  AMON  MOHI  SD  YPPGI  OBIO AKTIF

241  YAKUP  ESEMA  SD  YPPGI  OBIO AKTIF



242  SEPTHINUS  KIPKA  SD  INPRES  SUNTAMON AKTIF

243  YAWAN  ALINDAM  SD  INPRES  SUNTAMON AKTIF

244  APOLOS  SILAK  SD  YPK  WANIOK AKTIF

245  YANE  HELEMBO  SD  YPK  WANIOK AKTIF

246  BENYAMIN  DEAL  SD  INPRES  LELAMBO AKTIF

247  DAN  YANDO  SD  INPRES  LELAMBO AKTIF

248  LIANUS  HELUKA  SD  INPRES  WALKRUK AKTIF

249  DANCE  SEKENIL  SD  INPRES  WALKRUK AKTIF

250  YONA  SENIK  SD  INPRES  YERIKHO AKTIF

251  NATANIEL  SENAK  SD  INPRES  YERIKHO AKTIF

252  NAFTALI  MOHI  SD  INPRES  TANGGEAM AKTIF

253  ALEX  SOLONGGIK  SD  INPRES  TANGGEAM AKTIF

254  HERY  SOLL  SD  NEGERI  KOASRAMA AKTIF

255  MARIANA  SILAK  SD  NEGERI  KOASRAMA AKTIF

256  BOAS  BALINGGA  SD  INPRES  UAM AKTIF

257  YARIUANUS  KABAK  SD  INPRES  UAM AKTIF

258  LUKAS  MIRIN  SD  INPRES  NIPSAN AKTIF

259  YONSA  YARE  SD  INPRES  NIPSAN AKTIF

260  STEPANUS  SEPLENG  SD  PERSIAPAN  LEMOK AKTIF

261  SAMUEL  MAGAYAN  SD  NEGERI  KWELAM  DUA AKTIF

262  THOMAS  MAGAYAN  SD  NEGERI  KWELAM  DUA AKTIF

263  PETRUS  LOKOBAL  SD  NEGERI  PONTEKPILIK AKTIF

264  SOLEMAN  KABAK  SD  NEGERI  PONTEKPILIK AKTIF

265  EBERDIUS  BALINGGA  SD  INPRES  SARINGON AKTIF

266  LUWIS  BAHABOL  SD  INPRES  SARINGON AKTIF

267  YODES  SUHUNIAP  SD  INPRES BANGA AKTIF

268  ANDIUS  BUSUP  SD  INPRES  KORUPUN AKTIF

269  MENUS  MIRIN  SD  INPRES  KORUPUN AKTIF

270  HERODES  MALYO  SD  YPK  LANGDA AKTIF

271  BANI  NABYAL  SD  YPK  LANGDA AKTIF

272  ELEBES  GIBAN  SD  INPRES  TOLIKAPURA AKTIF

273  TINA  HELUKA  SD  INPRES  TOLIKAPURA AKTIF

274  EFESUS  HELUKA  SD  NEGERI  TOLIKAPURA AKTIF

275  MARTA  MATUAN  SD  NEGERI  TOLIKAPURA AKTIF

276  ALES  KEPNO  SD  INPRES  HUTKIMO AKTIF

277  ONI  WENDA  SD  INPRES  HUTKIMO AKTIF

278  DOMI  ASSO  SD  NEGERI  WUSAMA AKTIF

279  PEERIUS  ASSO  SD  NEGERI  WUSAMA AKTIF

280  MISER  WETAPO  SD  NEGERI  WUSAK AKTIF



281  HERMANUS  HILAPOK  SD  NEGERI  WUSAK AKTIF

282  YUS  WISABLA  SD  INPRES  TIBUL AKTIF

283  FRENGKI  YALAK  SD  INPRES  TIBUL AKTIF

284  SAMUEL  KEY-KEY  SD  PERSIAPAN  KEYKE AKTIF

285  YERI  OTIMUKA  SD  PERSIAPAN  KEYKE AKTIF

286 AGUS ASSO  SD  NEGERI  MUGI AKTIF

287  MENES  AYE  SD  NEGERI  SOKAMU AKTIF

288  NIUS  SOLL  SD  PERSIAPAN  BEON AKTIF

289  DENIUS  AYE  SD  NEGERI  SOKAMU AKTIF

290  SILAS  OMOLDOMON  SD  NEGERI  MINE AKTIF

291  MARIANUS  LUKU  SD  NEGERI  MINE AKTIF

292  ELIMAS  SIEP  SD  INPRES  WUSEREM AKTIF

293  HOLIEK  KOBAK, A.Mdth  SD  ANUGERAH  YASUMAT AKTIF

294  AGUS  BALINGGA  SD  NEGERI  WEAWEN AKTIF

295  SIMON  WANIMBO  SD  NEGERI  WEAWEN AKTIF

296  LEMAS  KOBAK  SD  NEGERI  LILIGAN AKTIF

297  BUTE  BAHABOL  SD  NEGERI  LILIGAN AKTIF

298  SAUL  KOBAK  SD  NEGERI  PUPLIN  SIA AKTIF

299  FIRANUS  KOBAK  SD  NEGERI  PUPLIN  SIA AKTIF

300  OTNIEL  UK  SD  NEGERI  NGEREGEN AKTIF

301  YEHUDA  OSSU  SD  NEGERI  NGEREGEN AKTIF

302  DEUS  YUAL  SD  NEGERI  UBAHAK AKTIF

303 AYUB  MATUAN  SD  NEGERI  YOGOSEM AKTIF

304  ONES  PAYAGE  SD  NEGERI  PAIMA  II AKTIF

305  SIMSON  TABUNI  SD  NEGERI  KULEKEM AKTIF

306  ZAKEUS  HELUKA  SD  NEGERI  KULEKEM AKTIF

307  DENIS  WOIM  SD  NEGERI  MOKU AKTIF

308  SIMON  SONOMI  SD  NEGERI  MASSI AKTIF

309  YANES  KEYKE  SD  NEGERI  MASSI AKTIF

310  SELY  SELOPOLE  SD  NEGERI  OHOLUGA AKTIF

311  ASER  PAYAGE  SD  NEGERI  OHOLUGA AKTIF

312  OBED  KABAK  SD  PARAREL  IPDEHEK AKTIF

313  MAZMUR  KANINGGA  SD  NEGERI  SEHOL AKTIF

314  ENET  NIPSAN  SD  PARAREL  SINGOKLA AKTIF

315  YANCE  SILAK  SD  PARAREL  SOHOPMA AKTIF

316  KINUS  YANDO  SD  PARAREL  KUBUN AKTIF

317 ZERMI WATY  SD  PARAREL  BONAHAK AKTIF

318  MODIS  KOBAK  SD  PARAREL  BONAHAK AKTIF

319  LOLIEK  BALINGGA  SD  NEGERI  BALINGGA AKTIF



320  LUKAS  ESEMA  SD  INPRES  UWEIMA AKTIF

321  MARTINA  YELEMAKEN  SD  INPRES  UWEIMA AKTIF

322  ELEWAREK  HESEGEM  SD  YPPGI  TANGMA AKTIF

323  NELES  LAGOAN  SD  YPPGI  TANGMA AKTIF

324  SEM  KOBAK  SD  NEGERI  HOLUKA  DINGGILA AKTIF

325  ALESIUS  SUHUNIAP  SD  PERSIAPAN  TOMON AKTIF

326  MARIKHE  RUMBRAPUK  SD  YPK  METANOIA AKTIF

327  PAULUS  BISAY  SD  YPK  METANOIA AKTIF

328  SENAT  WALE  SD  NEGERI  BATKUK AKTIF

329  EDY  NEPSAN  SD  NEGERI  BATKUK AKTIF

330  DENIS  WOIM  SD  NEGERI  SUMOHAI AKTIF

331  RIBKA  MALING  SD  NEGERI  YALMABI AKTIF

332  ASYER  ALUA  SD  NEGERI  YALMABI AKTIF

333  PONTIUS  MALING  SD  PERSIAPAN  BALUK AKTIF

334 NERIUS MALING  SD  PERSIAPAN  BALUK AKTIF

335  LELIA  MALING  SD  PERSIAPAN  BALAMDUA AKTIF

336  ANANIAS  ALYA  SD  PERSIAPAN  BALAMDUA AKTIF

337  EBED  DOSAN  SD  PERSIAPAN  KEMLIGIN AKTIF

338  DANIEL  WOIM  SD  NEGERI  OBAKAIN AKTIF

339  DAUD  NAWA  SD  PERSIAPAN  IMSAK LULUEMNA AKTIF

340  HERO  SOLL  SD  PERSIAPAN  BOLDA AKTIF

341  LAZARUS  SOLL  SD  PERSIAPAN  BOLDA AKTIF

342  YERMIAS  URBAN  SD  PERSIAPAN  KUBIYALAR AKTIF

343  PONTIUS  AYMA  SD  PERSIAPAN  KUBIYALAR AKTIF

344  SILAS  WALYABO  SD  PARAREL  AKWAK  DIRUEMNA AKTIF

345  DEMET  BAHABOL  SD  NEGERI  TOKUNI AKTIF

346  RUBEN  KANENGGA  SD  NEGERI  SINGAGE AKTIF

347  LEO  MOHI  SD  NEGERI  URUNGE AKTIF

348 PETRUS  SIRINGON  SD  NEGERI  URUNGE AKTIF

349  YOEL  YALAK  SD  PARAREL  KALKUK  BURMO AKTIF

350  MANASON  BOMSE  SD  PARAREL  KALKUK  BURMO AKTIF

351  AGUSTINUS  HELUKA  SD  INPRES AMUNGMA AKTIF

352  ESTER  BUNGA SD YPK METANOIA DEKAI AKTIF

353  ORANSINA  MATUAN  TK  PEMBINA  DEKAI AKTIF

354  YUNES  SALYABO  TK  PEMBINA  DEKAI AKTIF

355  NELA  ENDAMA  TK  PEMBINA  DEKAI AKTIF

356 HANNA B. BAHABOL  TK  PEMBINA  DEKAI AKTIF

357  SERLY  FERONIKA  SIMBIAK, S.Pd  TK  METANONIA  DEKAI AKTIF



358  DINA  RURU  TK  METANONIA  DEKAI AKTIF

359  LISABETH  RUMPAMPAM  TK  METANONIA  DEKAI AKTIF

360  BAHOROK  PAHABOL  TK  SOBAHAM AKTIF

361  HELE  KOBAK  TK  SOBAHAM AKTIF

362  SARIBANONG TK  AT-TAQWA  DEKAI AKTIF

363  HASNAWATI, SE TK  AT-TAQWA  DEKAI AKTIF

364  YONATHAN  PAYAGE  TK  LET-LET  SILIMO AKTIF

365  DINA  KOGEYA  TK  LET-LET  SILIMO AKTIF

366  SURYANINGSI  MACE  PAUD  TUNAS  PAPUA  DEKAI AKTIF

367  SUSNIN  DESRITA, A.Md.Pd  PAUD  TUNAS  PAPUA  DEKAI AKTIF

368 SILVIA  TASIK  PAUD  TUNAS  PAPUA  DEKAI AKTIF

369  SANDRA  SAMBODE, S.PAK  PAUD  METANOIA  DEKAI AKTIF

370  YESSY  ARUNGAN, SE  PAUD  METANOIA  DEKAI AKTIF

371  ALBERTINA  KOIBUN  PAUD  METANOIA  DEKAI AKTIF

372  AMIN  HAMIDAH  PAUD  AT-TAQWA  DEKAI AKTIF

373  DARMAWATI  PAUD  AT-TAQWA  DEKAI AKTIF

374  ELISABET  BAYAGE  PAUD  EL-SHADDA  KILO  2 AKTIF

375  DALEN  GIBAN, S.Pd  PAUD  EL-SHADDA  KILO  2 AKTIF

376  HELEN  GIBAN, S.TPn  PAUD  EL-SHADDA  KILO  2 AKTIF

377  LERA  YALAK  PAUD  GUBUK  DUA AKTIF

378  ELCE  YALAK  PAUD  GUBUK  DUA AKTIF

379  DEKI  WUSEP  PAUD  MAMA  PAPUA AKTIF

380  MARTINA GIBAN  PAUD  MAMA  PAPUA AKTIF

381  BENYAMIN  WETAPO  PAUD  MAMA  PAPUA AKTIF
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